

	Alfa	Beta	Aggregato 31-dic-18
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) Crediti Verso Soci per versamenti ancora dovuti			
Parte richiamata	0	0	0
Parte non richiamata	0	0	0
	-----	-----	-----
	0	0	0
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) Costi di impianto e ampliamento	0	0	0
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0	0
3) Diritti di brevetto industriale	265.759	958	266.717
4) Concessioni licenze e marchi	3.800	0	3.800
5) Avviamento	0	0	0
5.bis) Differenza da Consolidamento	0	0	0
6) Immobilizzazioni In Corso e acconti	4.500	0	4.500
7) Altre	249.503	42.964	292.467
	-----	-----	-----
Totale immobilizzazioni immateriali	523.562	43.922	567.484
II - Immobilizzazioni materiali			
1) Terreni e fabbricati	0	250.000	250.000
2) Impianti e macchinari	540.014	7.574	547.588
3) Attrezzature industriali e commerciali	428.575	35.206	463.781
4) Altri beni	291.208	8.393	299.601
5) Immobilizzazioni In Corso e acconti	0	0	0
	-----	-----	-----
Totale immobilizzazioni materiali	1.259.797	301.173	1.560.970
III- Immobilizzazioni finanziarie			
1) Partecipazioni			
a) in imprese controllate	1.000.000	0	1.000.000
a.1) in imprese controllate e non consolidate	0	0	0
b) in imprese collegate	0	0	0
c) in imprese controllanti	0	0	0
d) altre imprese	0	0	0
2) Crediti			
a) crediti verso imprese controllate			
- esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
- esigibili oltre l'esercizio successivo	26.250	0	26.250
b) crediti verso imprese collegate			
- esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
- esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
c) crediti verso controllanti			
- esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
- esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
d) verso altri			
- esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
- esigibili oltre l'esercizio successivo	177.943	116.089	294.032
3) altri titoli	0	0	0
4) azioni proprie	0	0	0
	-----	-----	-----
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.204.193	116.089	1.320.282
Totale immobilizzazioni (B)	2.987.552	461.184	3.448.736
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	1.365.041	100.000	1.465.041
2) prodotti in corso di lavorazione	0	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0	0

	Alfa	Beta	
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	Aggregato 31-dic-18
5) acconti	0	0	0
Totale rimanenze	1.365.041	100.000	1.465.041
II - Crediti			
1) Verso clienti			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	10.170.633	266.780	10.437.413
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
2) Verso imprese controllate			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	127.509	0	127.509
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
3) Verso imprese collegate			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
4) Verso controllanti			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
4bis) Crediti Tributarî			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	241.391	66.782	308.173
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
4ter) imposte anticipate			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	91.224	5.104	96.328
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	2.544	2.836	5.380
5) Verso altri			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	11.614	111.522	123.136
b) esigibili oltre l'esercizio successivo		0	0
Totale crediti	10.644.915	453.024	11.097.939
III - Attivit� finanziarie, che non costituiscono immobilizzazioni:			
a) partecipazioni in imprese controllate	0	0	0
b) partecipazioni in imprese collegate	0	0	0
c) partecipazioni in imprese controllanti	0	0	0
d) altre partecipazioni	0	0	0
e) azioni proprie	0	0	0
g) altri titoli	0	0	0
Totale Attivit� finanz che non costituiscono immobilizza	0	0	0

	Alfa	Beta	Aggregato 31-dic-18
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	
IV - Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali	820.650	166.889	987.539
2) Assegni	0	0	0
3) Denaro e valori in cassa	1.331	8	1.339
Totale disponibilità liquide	821.981	166.897	988.878
Totale attivo circolante (C)	12.831.936	719.921	13.551.857
D) Ratei e risconti			
d.1) Ratei attivi	0	0	0
d.2) Risconti attivi	91.107	3.248	94.355
Totale ratei e risconti (D)	91.107	3.248	94.355
TOTALE ATTIVO	15.910.595	1.184.353	17.094.948
	0	0	

PASSIVO	Alfa	Beta	Aggregato 31-dic-18
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	
A) Patrimonio netto			
Di spettanza del gruppo:			
I - Capitale sociale	520.000	50.000	570.000
II - Riserva sovrapprezzo azioni	950.517	0	950.517
III - Riserva da rivalutazione	0	0	0
IV - Riserva legale	47.898	0	47.898
VII - Altre riserve	1.100.615	0	1.100.615
Utile (perdita) portato a nuovo	0	364.766	364.766
Riserva da consolidamento			
Riserva da conversione			
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.353.669	(55.891)	1.297.778
Sub Totale patrimonio netto (A)	3.972.698	358.875	4.331.573
Di spettanza di terzi:			
I - Patrimonio netto di terzi	0	0	0
II - Utile (perdita) dell'esercizio di terzi	0	0	0
Sub Totale patrimonio netto (B)	0	0	0
Totale patrimonio netto	3.972.698	358.875	4.331.573
B) Fondi per rischi e oneri			
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0	0
2) Fondo per imposte anche differite	0	0	0
3) Altri	0	0	0
3.bis) Fondo di Consolidamento			0
Totale fondi rischi e oneri (B)	0	0	0
C) Trattamento fine rapporto lavoro subordinato	430.844	6.434	437.278

	Alfa	Beta	
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	Aggregato 31-dic-18
D) Debiti			
1) Obbligazioni			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
3) Debiti verso soci per finanziamenti			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	8.750	8.750
4) Debiti verso banche			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	9.363	0	9.363
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
5) Debiti verso altri finanziatori			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
6) acconti:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
7) Debiti verso fornitori			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	10.194.373	642.673	10.837.046
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
8) Debiti rappresentati da titoli di credito			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
9) Debiti verso controllate			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
10) Debiti verso collegate			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
11) Debiti verso controllanti			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	127.509	127.509
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	26.250	26.250
12) Debiti tributari			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	485.288	2.485	487.773
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurezza sociale			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	208.926	2.680	211.606
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
14) Altri debiti			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	534.287	7.252	541.539
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale debiti (D)	11.432.237	817.599	12.249.836
E) Ratei e risconti			
a) Risconti passivi	0	0	0
b) Ratei passivi	74.816	1.445	76.261
Totale ratei e risconti (E)	74.816	1.445	76.261
TOTALE PASSIVO	15.910.595	1.184.353	17.094.948
	0	0	0,00
CONTI D'ORDINE			
Fideiussioni a favore di terzi	778.710	0	778.710
Altri	113.185	0	113.185
	891.895	0	891.895

Alfa

Beta

	Alfa	Beta	
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	Aggregato 31-dic-18
CONTO ECONOMICO			
	Esercizio 31/12/18	Esercizio 31/12/18	Aggregato 31/12/18
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite	45.019.625	3.766.532	48.786.157
2) Variazione delle rimanenze di prodotti semilavorati e finit	0	0	0
3) Variazione nei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4) Incrementi per lavori interni	0	0	0
5) Altri ricavi e proventi			
a) altri ricavi e proventi	1.575.218	39.803	1.615.021
b) Contributi in conto esercizio	0	0	0
Totale valore della produzione (A)	46.594.843	3.806.335	50.401.178
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.730.277	29.661	1.759.938
7) Per servizi	33.623.248	3.054.860	36.678.108
8) Per godimento di beni di terzi	3.068.350	615.185	3.683.535
9) Per il personale			
a) salari e stipendi	2.722.114	46.603	2.768.717
b) oneri sociali	880.505	14.795	895.300
c) trattamento di fine rapporto	219.561	3.436	222.997
e) altri costi	69.178	3.756	72.934
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali	412.982	43.936	456.918
b) ammortamento immobilizzazioni materiali	306.821	10.859	317.680
c) svalutazione delle immobilizzazioni	0	0	0
d) svalutaz crediti compresi nell'attivo circ e disp liquide	216.850	3.118	219.968
11) variaz. rimanenze m. prime, sussid., cons. e merci	(462.298)	0	(462.298)
12) accantonamenti per rischi	0	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0	0
14) Oneri diversi di gestione	1.586.807	35.511	1.622.318
Totale costi della produzione (B)	44.374.395	3.861.720	48.236.115
Differenza tra valore e costi della produzione	2.220.448	(55.385)	2.165.063

	Alfa	Beta	Aggregato 31-dic-18
	Esercizio 31-dic-18	Esercizio 31-dic-18	
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni			
- in Imprese Controllate	0	0	0
- in imprese Collegate	0	0	0
- in altre imprese	0	0	0
16) Altri proventi finanziari			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:			
verso terzi	0	0	0
verso imprese controllate	0	0	0
verso imprese collegate	0	0	0
verso imprese controllanti	0	0	0
b) da titoli immobil. che non costit. Partecipazioni	0	0	0
c) da titoli del circol. che non costit. partecipazioni	0	0	0
d) proventi diversi dai precedenti			
- verso imprese controllate	0	0	0
- verso imprese collegate	0	0	0
- verso imprese controllanti	0	0	0
- da altri	18.607	2.263	20.870
17) Interessi e altri oneri finanziari			
- altri	31.210	17	31.227
- verso imprese controllate	0	0	0
- verso imprese collegate	0	0	0
- verso imprese controllanti	0	0	0
17bis) utili e perdite su cambi			
a) utili su cambi	0	0	0
b) perdite su cambi	0	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (C)	(12.603)	2.246	(10.357)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni			
a) di partecipazioni	0	0	0
b) di immob. finanz. che non costit. partecipazioni	0	0	0
c) di titoli del circol. che non costit. partecipazioni	0	0	0
19) Svalutazioni			
a) di partecipazioni	0	0	0
b) di immob. finanz. che non costit. partecipazioni	0	0	0
c) di titoli del circol. che non costit. partecipazioni	0	0	0
Totale rettifiche di valore di attività fin.(D)	0	0	0
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi straordinari			
a) proventi	0	0	0
b) plusvalenze da alienazioni immobilizzazioni	0	0	0
21) Oneri straordinari			
a) oneri	0	0	0
b) minusvalenze da alienazioni immobilizzazioni	0	0	0
c) imposte relative a esercizi precedenti	0	0	0
Totale proventi e oneri straordinari (E)	0	0	0
Risultato prima delle imposte	2.207.846	(53.139)	2.154.707
22) Imposte sul reddito dell'esercizio			
a) correnti	914.617	4.712	919.329
b) differite (anticipate)	(60.440)	(1.960)	(62.400)
27) Utile (perdita) dell'esercizio prima assegnazione ai terzi	1.353.669	(55.891)	1.297.778
28) Utile (perdita) dell'esercizio dei Terzi	0	0	0
29) Utile (perdita) dell'esercizio del Gruppo	1.353.669	(55.891)	1.297.778